کنفرانس ملی حزب توده ایران یک رخداد بزرگ و بهجایماندن در تاریخ حزب ما به شمار می‌رود. این کنفرانس در شرایطی برگزار می‌شود که رژیم خودکامه جمهوری اسلامی از مدتها پیش برای رسیدن به هدفهای ضدانسانی خود، راه خیانت به آرمانهای خلقی و ضد امپریالیستی انقلاب ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ (فوریه ۱۹۷۸) ایران را در پیش گرفته است.

سران جمهوری اسلامی برای دستیابی به هدفهای ضد بشری خود از هیچ جنایتی رویگردان نیستند. آنها آتش جنگ خانمانسوز بین ایران و عراق را که اکنون بیش از ۶ سال از آغاز آن می‌گذرد، هر روز شعله ورتر می‌کنند، جنگی که طی آن صدها هزار تن از مردم بیگناه کشته یا زخمی شده‌اند.